servoprax

DATENBLATT

Endo Breezer Set
Art.-Nr.: N2 10750IMS

Servoprax GmbH

Am Marienbusch 9

46485 Wesel

Deutschland

Telefon: +49 281 95283-0
Telefax: +49 281 56071
E-Mail: info@servoprax.de

Endotrachealtuben mit integriertem Einweg-Einfiihrungsmandrin und 10 ml Blockerspritze 3-teilig, Luer-Lock, einzeln,

steril im Peel-Pack abgepackt.
e Tuben mit Ballon
« Mit besonders abgerundeter Magill-Spitze und Tiefenmarkierung

« Mit Murphy-Auge fiir zusatzliche Sicherheit.
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servoprax

DATENBLATT

Endo Breezer Set
Art.-Nr.: N2 10750IMS

Groesse

CH 20
CH 22
CH 24
CH 26
CH 28
CH 30
CH 32
CH 34
CH 36

Aussendurchmesse
r

6,9 mm
7,5mm
8,2 mm
8,8 mm
9,6 mm
10,2 mm
10,9 mm
11,5 mm

12,1 mm

Innendurchmesser

5,0 mm
5,5 mm
6,0 mm
6,5 mm
7,0 mm
7,5 mm
8,0 mm
8,5 mm

9,0 mm

PZN

12453250
12453267
12453273
12453296
12453304
12453310
12453327
12453333
12453356

Servoprax GmbH

Am Marienbusch 9

46485 Wesel

Deutschland

Telefon: +49 281 95283-0
Telefax: +49 281 56071
E-Mail: info@servoprax.de

REF VE
N2 10750IMS 10 Stuck
N2 10755IMS 10 Stuck
N2 10760IMS 10 Stuck
N2 10765IMS 10 Stuck
N2 10770IMS 10 Stick
N2 10775IMS 10 Stuck
N2 10780IMS 10 Stuck
N2 10785IMS 10 Stick
N2 10790IMS 10 Stuck
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Artikel

Persdnliche Angabe:

Kundennummer:
Firma:

Vorname: Nachname:
E-Mail:

StralBe, Hausnummer:

PLZ, Ort:

REF

Servoprax GmbH

Am Marienbusch 9

46485 Wesel

Deutschland

Telefon: +49 281 95283-0
Telefax: +49 281 56071
E-Mail: info@servoprax.de

Menge Einzelpreis Gesamtbetrag

zzgl. gesetzl. MwSt.

Hiermit bestelle ich verbindlich:

Stempel / Adresse

Datum / Unterschrift

Sie bestellen zu unseren AGBs, unsere giiltigen AGBs finden Sie unter
https://www.servoprax.de/agb/
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